would favour Henry who occurs as a witness to four charters in

this Register. See the witnesses to another of Robert's charters

in the above note.

378. ^ The grantor is probably the son of Robert son of Walter

de Eglesfeld of the previous charter. The short parcels del Gail

mentioned here belonged to the elder Robert. See note on No.

377.

^ An error for Satmyrthac, Setmurthy near Cockermouth.

^ Thomas rector of Brigham is party to No. 105, which is dated

in 1220, but the deed here is later, perhaps about 1230.
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379. Carta Thome filii Henrici de Eglesfeld de
XD. CUM C[ETERIS.]

SciANT prcsontcs et futiiri quod ego, Thomas filiiis

Henrici de Eglesfeld, teneor in decern denariis argenti

priori et monachis de sancta Bega ibidem Deo servient-

ibus ad duos terminos cujuslibet anni solvendis, vide-

licet, medietatcm ad Pentccosten et aliam mcdietatem

ad festum sancti Martini in yeme, pro quadam terra quam
de predictis priore et monachis in territorio de Eglesfeld

teneo, scilicet, in Kyrkecroft, jacente propinquius juxta

croftum [quod] est Asmi versus orientale, et unam rodam
[in] Scortga^de. Et non licebit michi nee heredibus meis

dictam terram dare, vendere, vel aliquo modo alienare

nisi per consensum et voluntatem dictorum prioris et

monachorum. Et si contingat, quod absit, me vel heredes

meos predictam terram dare, vendere, vel aliquo modo
alienare absque consensu et voluntate predictorum prioris

et monachorum, licebit dictis monachis et priori totam

predictam terram intrare et possidere absque contradic-

cione alicujus et impedimento mei et heredum meorum.

Et ad majorem securitatem hanc cartam sigilli mei

impressione roboravi. Hiis testibus domino Gylberto de

WyrkyngtonS magistro Roberto de Brauntheuth, Thoma
de Brigham, Ed [ward]o de Wilton, Colle de Wirkyngton,

Willelmo de Stey[n]borne, Willelmo de Dene, et multis

aliis.

380. Carta Michaelis filii Ade de Eglesfeld de
terris in Eglesfeld.

Omnibus .... Michael Alius Ade de Eglesfeld, etcrn-

379. ' Among the witnesses of the next charter we have Henry
de Eglesfeld and Robert his brother, which seems to connect the

grantor with the previous charters. The dates also agree. The
present charter is much later than Nos. 376-8, 380. From
Gilbert de Wyrkyngton, the first witness, the deed cannot be

much earlier than 1265.
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am in domino salutem. Noverit .... me dedissc ....

Deo et sancte Bege, Couplandie, et monachis ibidem Deo
servientibus quandam rodam terre in Eglesfeld, scilicet,